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DROBNÉ ZPRÁVY
Z ČESKÝCH KRUHO

--— Známý krajan pan Bedřich

Sigmung který jak jsme již sdé

uli upiluviii podrobil se prolili
ee Roťtitfrenovýiui piprsk v abv

2jištřna bvla příčina chorobv

kterou v poslední době značně tr

— Paní Františka Pivoňková

jci vlastní větší počet majetků na
Dvacáté první a Q ulicích s

jarem tyto opravuj a tél
barví aby každý z nich byl úhled-

ný jako klícka

— Zdařilá překvapenka byla

uspořádána v úterý večer na po-če- st

paní Gt B Lijrht norové ze Snu

FrancLsku Cal v obydlí její mat-

ky paní Piskačové bydlící v cis

íi()01 jižní Dvacátá ulice Na e

podíleli se následující:
Pan a paní T Shaferovi pan a pí
J II Tetivovi pnní Bvsie Hylen

paní Anna Zeibl slečny : Kose

Piskačova Mary Carry Anna

Myslivcova Margaret Donahue
V Freeman Vera Fuller Helen

Mosler Elizabeth Mosler páno-

vé: Frank Maneuso John Fra-

něk John Pavlas Ben Piskač Fr
Beneš Arthur- - Scalzo líndv Pa

Tito lékaři varují veřejnost před uží-

váním náhražek za Nuxated Iron
Praví žc obyřejné přípravky 1 kovového železa nemohou poskytnouti stejnou

Sílu mohutnost a vytrvalostJnko organické želozo Mimo to mohou porušit tráveni požkodit vyméáovíiuí a n&sledkom toho ipúsobí více cla nežil dotra a že by cdravotni íiřadnicl a lékrřt méli všude veřejnost varovatl před přijíraAiúm horSích náhražek za léky

pel byl nucen podrobiti se

pondělí operaci na zápal sU'[k'Iío

střeva Jat bylo aum sděleno o

perace se zuanla a pacient mu

'naději na brzké pozdravení kte
rého přejeme mu ze srdce stejně
jako velká sila jeho zdejsieh"přa
tel a známých
— Na seznamu nemocných na

lézá se paní Coufalová bvdlící
na Dvacáté sedmé a Harrison u- -

yorským lékařem a lékařským spisova-
telem a jinými tak aby mohla býti ve-

řejnost o tomto předmětu pou-

čena ft chráněna před užíváním

pacipntů

Tisíce osob rok po roce trp! t" lesnou
slabostí a vytoce nervosním stavem

nedostatku postaěitelného žele-

za v jejich éervené krve télíkáeh aniž
by kdy poznali skutečnou a pravou pří

lieích jsouc v ošetřování lékai vlas Wesley Bristol Ollie Hom- -
ském Přejeme jí ze srdce abv

pod pečlivým lékařským a doin
berg Hughes Kinvin Eddie Da-vi- s

Ray Koberts a George Reid

— Programová schůze vzdělá
cíin ošetřením se pozdravila co

nejdříve k radosti svých četných vacího klubu Komenský číslo 2
činu Bvyen ne- - --r~
uází I'ez že- - í f~ PS

prateL
jež konala se minulou středu v ti-

tulně domácnosti manželů Jakub
— Milou návštěvou překvape

l mmni byli manželé Josef Vomáčkovi

bydlící na Dvacáté třetí a S uli

Xuxated Iron na odporučení drem
'

Sehuyler (' Jnquesem navŇtěvujíeim
lékařem St Elizabeth nemoenice Xew
York vzal na zkoušku Tento lék mvm
vlastním vyzkoušením se talc osvědčil
že překoná každou přípravku jaké jsem
kdy použil na vytvoření červená krve
utužen! nervu sesílení svalů a upravení
zažívacích obtíži"

Dr Ferdinand King praví: "Lékaři
by méli více předpisovat organického že-

leza — Xuxated lroa — pro své nervos-n- í

seílé slabé vy záblo vyhlížející ne-- '

mocné Bledost znamená chudokrevnost
Pokožku chudokrevného muže neb ženy

jebledá maso jest jako uvadlé svaly
postrádají pružnosti a mozek téžee pra-

cuje paniěť se strácí u často stávají so

nervové slubými popudlivými zoufalý-
mi a záduméivými Když železo rtrá
ci se z krve řen rfiže mizl s jejich tA-ří-

Dr E Sauer bostonský lékař kte-

rý studovní v této zemi i na velkých lé-

kařských úeclištích v Evropě pravil:
"Xuxated Iron jest obdivuhodný lék

Kdyby jenom lidé jej užívali když se

cítí slabými nebo sešlými na místě dá-

vek droyti jimž se snaduo zvyká dráž

aKocandových byla četně navští-

vena a zdařila se v každém ohle
cích zavítalať k nim na nekoli

du Proveden byl pěkný programdní matka paní Vomárkcvé paní

leza ve vaší

krvi potrava
v a 4 i m télem

jeu projde po-

dobně jako ku-

kuřice prob-
ěhne starým
mlýnkem vál-

ci daleko od

íobe žo ji mlý-

nek rozeralíti
nemůže

který pozorně byl vyslechnut a pobekavcová usazená na farmě ne
zásluze účinkujícím dostalo se po %

aaieKo třete :seb 1'rejeme ze

Brdce jmenovaného krajance abv
tlesku Klub bude konati nyní
schůze pravidelně a pro každou z

v kruhu svých zdejších přátel se

potěšila a ve zdraví a radosti své
nich bude připraven program k

pobaveni i poučení členů a členek ilnávštěvy uzda
Všechno zdá se nasvčdčova- -— Znamr oheliodaik s mou

ti tomu že v naší české čtvrti vkou a krmivem pan Alois Činek

Dr James Francia Sullivan bývalý lá-k-

Ecllevuo nemocnice (venkovní
v New Yorku a v nomocnicl
Weatchcster Dr Bchuylor C

Jaques navátčvuJScí ranlékař St
nemocníce v New York City

Dr A 3 Newman byv poL lékař v
Chicagu Dr Terd King novoyorský
lékař a lékařský Bpisovatel a Jlni po-

skytli cennou t?A a ponaučení ohled-

né užíváni oráanlckého železa jako
Ei!y a krve budovatele

Pcělivím vySctfovínJm IfUiifú mezi

a Bemoonfmi vyjla ni jev o

it jťt tiní-- lidí kteří uííxají
ieWa jii iiečiuí rozdílu mezi

iolczt! a kovovým železem a

ie takovým osobám l asto nepodaří s lo-sí-

životní enorgic íílv a vytrvalosti
které vyhledávaly jednoduší proto J

užívaly nejiravou formu želťia

VAÍi p jíik'iliy myeleli žc íeiivo je o

do velké míry na stejném vřdockém

podkladu žo brambor zíbt-ni- e brandio-re-

ať už je uvařený neb fyrový zcela

zapomínajíce na skuteřnost že postupetn
vaení nastanou v bramboru jisté dřilei-t- é

bunkovité změny jež joj in iuí daleko

snadněji krvi a tknnivu piizpiisobenťm
Xikdo nebude oéekávat nabiti té samé

síly z jediní syrových' brambor jaké by

nabyl z jedení vaienýcb brambor nic-

méně dle uíddedú n kterých lékaiú kte-

ří tento píedniřt peélivě studovali s

surového nepřipraveného ko-

vového železa se to poněkud míi jako s

jedením syrových brambor

Proto dole ji uvedení lékaři radí tém

kdo pociťují potřebo po budovateli wíly

a krve aby pe odebrali ku svým domá-

cím lékai i"m a dostali si předpis zné-jíe- í'

na organické železo — Xuxated
Iron — a tento předlužili pít

evé-m-

lékárníku tait aby nemohlo být i

žádné pochybnosti ohledné obdržení pa-

třičného předmétu Xepřejou li si však

míti nesnází s opatřením si předpisu na

NuxateJ Iron pak nechť jitíté ei prohléd-

nou nápis a přesvřdéí se že jsou na něm

řlova XUXATED IRON vytiřtřna
Nikoli Xux a Iron ani žádíiá iná for-

ma železa nýbrž XUXATED iílOX

Pozoruhodné výsledky jjehř bylo Xu-sate-

Iron docíleno a jeho rozličný pro-

dej (odhaduje se i i ročné přes tíi ni'l!i-on- y

lidí je dneíní doby užívá) veJiy ku

nabízení éetných náhr:i: - a tito lékaři

mdobě snad již nedaleké dočkámejehož závod nalézal se na Dvacá

"Xieméné Býv?iý zdravotní
dle mého ná- - komisař Kcrr
hledu vv ne- - ř! i ''I '"

milzete učinit řilné ráué úspěšné Otu-íen- é

železné lidi podávániin jim kovo-

vého železa Staré ťormy kovového že-

leza muí prodělali polorormělnujíeí
proces ku přetvoření jich na organické
železo — Xuxated Iron — dříve nežli

jsou tak TT-aven- aby mohly býti u- -

e parku — tentokráte nejedná seté čtvrté a Q ulicích přestal svůj
o žádnou kachnu předvolební —obchod provozovati po čas válkv
lebof městští měřiči jsou v činno- -

„ ježto všeobecně nastalá drahota a
ti na místě kde park tento ie

divých a liho-

vých nápojů
Jsom píesvčd-ře- n

že jest ti-

šíte těch kteří

by snadno mo-

li 1 i zbudovat

obtíže se získáním potřebných zá
sob mouky způsobují takové potí projektován Park tento rcá se

táhnout od Sedmnácté a "W ulicže že není možno je překonati —
pž na Třináctou a O ulice počíta

iívány a

lid-

skému ústrojí"
Bývalý zdra

Pan Cinfk ale zabývá se plány
je v to velkou úžlabinu v těchto
místech V tom případě bv ně

svá éervené

krve tělíska

zvýšit svoji fy-

sickou energii a

přivésti se do

votní
vVm

komisař

li Iverr

obnoviti svůj obchod jakmile po

měry budou příznivější
— Do úsměvu svrchované ra

dosti naladěná tvář mladého kra

jana p Jerry Kořiska pojišťují

Dr E Sauer bostonský

které přiléhající majetky bylo
dlužno vykoupit a poněvadž 'jsou
to téměř veskrze majetky české

stavu na u- - lékař Jeni studoval na

proaiulých evropských

11 Tt í - 1

' Wv J
I

c h rá n é n 1 se
naši krajané měli by se o záleži

lékatBkých účollátíchpřed niillionyemo jednatele zvěstovala nam

z Chicagu pra-
ví: "Z vlastní
mé zkušenosti s

Xuxated Iron

pociťuji že je
to takový cen-

ný lék že by
ho mělo bvti

tost tuto více zajímat a po přípa Eldnes ráno že nějaká plně potěšu
dě schůzi všech okolních majetní- -

jící událost jej potkala A když
Er Ferdinand Kíng
novoyreký lékař a lé-

kařský spisovatel
ku svolat o věci pojednat a spo- -jakoby mimochodem počali jsme
eenymi silami k uskutečnění to

vyšetřovat! tyto viditelné znamkv
hoto projektu pracovat Není oradosti zvěděli jsme že obdařen

5mtom pochybnosti že zřízení parkubyl ve čtvrtek svou manželkou z

brusu novou dceruškou tak žc má
následováno bylo bv prodlouže lan

používáno v
každé nemocnici a íe by měl býti kai-dý-

lékařem v této zemi předpisován
Užíval jsi-- jej sám a vyzkoušel jeho
zdaví-poskytuj- a sílu-b- Juilá vlast-

nosti hem dob'e přes íedesát let stár
a přeji % říci' že v "řím že svoji příto-
mnou fvtdekou

ním pouliční dráhy v tato místa a
nyní páreček děvčátek nad nimiž m4iiiiwmu českému Brovvn Parku

fa- -dostalo by se nového vzhledu a

nove důležitosti Dřisledkem tr ěilíjxt mám ci

píi(ítati svém- -
10 bylo by pak stoupání majetků

praví že by

zdravotní úiad- - OMidmíinu užív ceně a provedení jiných zvele
vání Xux

radost sdílí s rodicí také babička
cbvalně známá paní Ilanna Koři
sková Vše je zdrávo Gratuluje
me !

— Paní Mario Vágnerová by-

dlící na Osmnácté a S ulicích

koupila v těchto dnech bezpro-
středně k její majetku přiléhající
lot od paní Joseíiny Dvořákové 2

Omahv

beni Jiz nyní s uhledem na stav
níi i a Kkaři

měli všude Vr

rovat veřejno1

Iron

Ačkolibu nového jatečního podniku
našem městě majetek se čileji pro valý zlravotL

t r
dává a jeví se Četné známky toho
ze v značné míře kupovat se bude
__ 1 1 __ V

zárodku nemo- -

cí kterým téméř uenstále jsme vystave-
ni Jo to překvapujícím jak mnoho lidí

trpí nedostatkem železa a neví o tom

Xejsteli silnými nebo zdravými jnte
tírn sobě povinni abyste následující

zkoušku: Přesvídíte se jak dlou-

ho mfižete prncovati anebo jak daleko
můžete jiti aniž bysto so unavili Pak
berte dvé tabletky Xusated
Iron třikráte denně po dva týdny Na
to zkoušejte svoji sílu znovu a přesvéd-čt- e

se mnoho-I- i jste získali'

Dr Hchiyler ť Jaues navštěvující
raidékuř gt Elizabeth nemocnice v Vew

York City pravil: "Nikdy př"d tím ne-

dal jsem žádné lékařské ponaučeni nebo

radu do veřejnosti ježto obyřejné na to
nevěřím Nicméně v případř Xuvnted
Iron mám za to že by to bylo při mé

povinnosti nedbalostí kdybych se o něm

nezmínil Užíval jsem je sám a dával je
svým pacientSm s nejúzanřj!ini a upo-

kojivými výsledky A ti kdož si přeji
rychlo zvýšiti svoji silu mohutnost a vy-

trvalost shledají jo nejpozoruhodnějíím
a úžasně pftaobivým lékem"

UPOZORNĚNÍ — Xuxated Iron jež

jest předpisováno a odporuřováno shora

jmenovanými lékaři není tajným lékem

nýbrž takovým který jest dobře známý

kárníkflm všude Není jako starší é

želežité výrobky je víak snad-

no přispusobitelné a nepoškodí zubů

po ním ani žaludek nezvraeí

Vyrubitelé xaruéují zdařilé a úplně

výsledky každému odkupníku
nebo 'peníze vám vrátí Jest k dostáni
u vlech dobrých lékárníka

v Duuoucnosn ježto sta Iv vvvoi SF3

— tí

— Manželka známého našeho
Velké Omaky — zvi pokliciasre

přimísili a oheňodu se týče --- i

pred přijimř

nim náhražek

za léky a zvlá-

ště napomínají

proti přijímání
náhražek ra

Xuxated Iron

jež ca místě

byly orga-ze-

nejsou ni-ří-

iinvm než

komÍHař Kcri
není pám lka
řei! přee je
ho zkušenottt v

zacházení f

problémy ve-

řejného" zdrarl
musí jeho ná-

hledu dodat vl-- c

nt--ž obyřej-
né váhy
Dr A J

zajištěn

Dr James F Sullivan

bývalý lékař v Eellevne
nenocnid (venkovní i)

v Ne v Yorku a

v nemocnici okreeu

Westchter

Dobrá pověst zábav pořádá

Dr A J Newman ze-

mřelý policejní ranlékař
a bývalý domácí ranlé-ka- ř

Jtfřerson Park ne-

mocnice v Chicagu

ných řádem Mladý Rozkvět číslo
9o Z C B J byla znom utvrz
na zdařilou zábavou v sobotu

v Národní síni Jak
pravidlem bývá tak i tentokráte

tesařského kontraktora p Jos
Vonáska roznemohla se ve Čtvr-

tek ráno a na odporučení lékaře
na rychlo dopravena byla do Ni- -

cholas Senn nemocnice kde pod-

robila se okamžitě operaci Ope-

race se zdařila tak že je naděje
na brzké uzdravení pod péčí oše-

třujícího ji lékaře Dr J V
Koutského Pozdravení v době co

možno nejbližší je jmenované kra-

jance ze srdce přáno její známý-
mi a přáteli jichž v kruzích kra-

janských má hojnost
— Těžkým zármutkem postiže-

na byla rodina manželů Alfréda
a Heleny Zelinskýeh bvdlíeíeh v

návštěva byla velká a čil v ruch
stále převládal v kole ježto sviž

Blouřeninou kovového železa která mů-

že v nékterých případech apfisobit ví-

ce zla nežli dobra Velké rozSíření pu-

blikace shora uvedené informace ve

váech Xuxated lrou ohláškách bylo na-

vrhováno Drem James Francia Sulliva-ne-

bývalým lékařem Ileilevue nemoc-

nice (venkovní odvřťví) a v nemocnici

okresu Westchester Drem Sehuylor C#

Jaquesem navítřvujícím raniékařem fit

Elizabeth nemocnice v inČ3tS Xew Yor-

ku Drem Ferdinandem KiEgem novo- -

Xcwinan bývalý chicagský policejní
ranlékař a bývalý domácí ranlékař Jet-íenso-

Park nemoenice v Chicagu pra-
ví "Békem posledních žest let bylo
zvláštní mojí povinnosti napomáhat při
udržování pčti tisíc chicagských modro-kabátnik-

v dobrém zdraví a dokona-

lé bojovné připravenosti tak aby byli

fysicky vypraveni vzdorovat v Sem sp6-sobů-

bouří a puatolcnl přírodních živ-

lů Byl jsem nedávno vybídnut abych

ná hudba kapely p II Fraňkovv
do skoku neodolatelně vábila —

Pořadatelky pozvaly k zábavě té
to také statečné obránce vlasti a- -

by před odchodem 'tam za moře
k boji za světovou demokracii se

pobavili a nejenom že poskvtlvčísle 4614 jižní Dvacátá ulice ne
boř v úterý o 1 hodině ranní ze jim volný vstup ale i hojně je po

mřel jim 3 dny starý synáček Ho- -

ward Pohřeb hošíka konal se pé
čí českého pohrobníka p V Koři

hostily kterážto pozornost če

ských paní a dívek vojákům pa
trně milou byla Pořadatelky mě

ly i slušný finanční úspěch
— Rodina pana Franka Kai

sra bydlící na Patnácté a U uli

——— — mmm——— ———ska v pátek o 10 hodině dopole
PATNÁCTILETÉ VÝEOdni z domu smutku na Laurel II il

hřbitov Zarmouceným manželům Čí SVATBY
ci byla rozmnožena o čipernéhoplatí nase upřímná soustrast

ilinulý tíden v pátek vei-e- r by— Paní Barbora Dostálová by
synáčka který je celý tatínek
Všechno zdrávo Gratulujeme! li riřekvaneni z nenadání maníř-lr- 'dlící na Patnácté a W ulicích od
— Dram odbor Těl Jednotv Josef a Kateřina Řtérbovi ve tsvf nijela tento týden na návštěvu ku

sejenom 2ó0 yard a od Němců —

čeho se nejvíce bojím jsou onir-Jtléno-

neb když člověk stojí
14 hodin na postě a stojí na jed-no- m

místě ve mrazu a sněhu tak
něco zkusí Ale já vám všechno

vypovím až přijdu domu Já již
po dvakráte jsem vám dal všem h

Rohem neboť jsem myslel že při

bokol Fuegner-Tyr- š za spoluúčin útulném domové na rohu Dvacásvým přátelům v Beemer Neb

Štěrbová a Joe pak se postaral i

o to nejposlednější což ovšem za-

jisté chutnalo nejlépe Jak nám

bylo sděleno hosté byli tak rozve-

seleni že na hodiny vůbec zapo-
mněli a někteří až se rozednívalo
a troubila šestá se vzpamatovali
a teprve bylo pomýšleno na cestu
k domovu (nebo spííe do práce)
Manželé Štěrbovi zajisté že dlou-

ho vzpomínati budou této radost-

né chvíle kterou ěetní přátele jim
připravili Ježto o překvapení

ko dobrovolník amerického voj-

ska mešká ve Francii dopis kte-

rý pro zajímavost vyžádali jsme
si k otisknutí Jmenovaný píše:
"Milý strýčku a tetičko a vy

všichni ostatní! Nejprve přijmě-
te ode mne srdečný pozdrav a po-

líbení Jsem doposud zdráv a živ
ačkoliv mne měli Němci již na
mušce a po dvakráte jsem unikl
mrti jako zázrakem Myslím si
že budu-l- i stále tak šťastný že se

jednou ještě ve zdraví shledáme

kováni Dram Odboru České Sokde hodlá se zdrzeti v kruhu přá
telském delší čas Přejeme jí cialní Sekce sehraje pod řízením

té drulié a S ul neb z cista jas-

na okolo osmé hodiny večerní při-

hrnuli se éetní přátelé a známí do

příbytku jejích by připomněli

p F Felixe hru o dvou jednáplna srdce aby na návštěvě dobře
nich se zpěvy a tanci pod názvem
Lkradené dítě" v neděli dne 5

se poměla ve zdraví jí užila a

zpět se navrátila
— Pan Frank Kuška majitel

šla doba kdy opustím toto slzavéjim že právě tomu 15 let co spo-

jeni byli poutem manželsk(-n-i —května v Národní síni ve pro údolí ale 0110 nic a já mám opětspěch našich Včelek Dnes večerřeznického obchodu na Dvacáté nám ničeho nebylo známo nebylo Ani nevíte a představit si to ani
Oratulaee jen se hrnuly a man-želňr- u

bylo přáno všeho nejb-pií- -

né naději že se s vámi shledámkona se sc hůze spojených drama nám možno oslavencům blahopřá nemůžete co člověk prodělá a po eeinz skutečně toužím Posílámtiekých odborů a současně i čtená ho na další dráze života bv i li dříve a proto vyslovujeme 11 v- - zkusí ale taký když přijde zpět vum u--

malý dárej: Je to la- -zkouška a proto všichni ochotníci šťastné dočkali jubilea je jisté se vším spokojen a jest
ní naše srdečné blahopřání a dou-

fáme že manželé Štěrbovi v štěstí
nechť se dostaví pa na pasolin Uprostřed je ruč-

ní bomba Ta velká oafrona er
n tom j'stě šťastný tak jako

ba 1 více Ze manžele Řterboví ne-

měli o věcí nejmeiiKÍlio tnSení do— Minulý týden obdaření byli

kazovaly úiasie tváře Jerich a rprvorozenou dceruškou manželé
Anna a Josef Peroutkovi bydlící

a zdraví a spokojenosti dožijí se i

o výročí Pan Štěrba vla-

stní hostinskou místnost na Dva-

cáté šesté a Q ulicích

budu ja jestli se-- někdy vrátím
Pak si nebudu přáti jiného než

mohl pracovat a žiti takřka
pro sebe a pro mé milé na které

Štěrba běhal z kouta do kouta
nevěda ani jak by hosty co nejlév čísle 3532 U nlice Z nové této

první a Q ulicích sváží svůj lot
na který má v úmyslu přestěho-vat- i

budovu již před časem za-

koupil od pana Václava Nováka
11a Dvacáté druhé a 8 ulicích

— Pan Alois Dvořák jeni
před časem nucen byl podrobití
se operaci na zánět slepého stře-

va nalézá se doposnd v nemocni-

ci sv Kateřiny Operace provede-
na byla v nejvyšším čase a proto
jenom zvolna se zotavuje tak že
bude to trvati delší čas než k ra-

dostí četných svých přátel a zná-

mých se úplně pozdraví

jest dole sestřelila aeroplan a
mně sloužila věrné v mých nejtéž-šíc- h

dobách a dvě patrony které
mají též svoji pověst neboť stře-l- y

z nich každá něco vykonala a

později vám to povím Pozdra-

vujte ode mne všechny zni' mé
Víš Albert"

pe poctil Netrvalo to však dlou

ho a ve šlo hladce a pravá ěeiká DOPIS Z PHAKCIE
neustále myslím Drahý strýčku
já vám děkuji mnohokráte za vše-

chno co pro mě děláte Obdržrl

ratolesti mají radost nejenom ro-

diče ale i babička Peroutkovi
Dceruška má se náležité k světu a

vše je zdrávo Gratulujeme!

zábava hc rozproudila Že bvlo
všeho hojnost není třeba podotý Pan Frank Itojcka bvdlící v é jsern všechny tři balíky které
kat neb hosti byli na vše jak rá- - rl'J7 jižní Dvacátá čtvrtá ulice jste mně poslali a ty bot v a nun- -'eži připraveni a k tomu pak i- - obdržel v těchto dnech od svébo— Kunt si Bond řvobodr ý-St- ř — Kupto si Rond SvobolT VítJjcochy iune vskutku potěšily neb

j jsera je obdržel když nalézal jsem
5tš přispěla čilá hospodyňka jú synovce Alberta Bc-jlk-

který jadnes! r

4fajnJ


